ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ COБPAilliE СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09. 02. 2016 № 2716 - ПЗС

г. Екатеринбург

О награждении Почетным дипломом
Законодательного Собрания
Свердловской области

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Наградить Почетным дипломом Законодательного Собрания Свердлов­

ской области:

1. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Гимна­

зия № 144» (город Екатеринбург) за большой вклад в обучение и вос­
питание подрастающего поколения.

2. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение «Ли­

цей № 135» (город Екатеринбург) за большой вклад в обучение и вос­
питание подрастающего поколения.

3. Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Нижне­

туринского городского округа «Средняя общеобразовательная шко­

ла № З» за большой вклад в обучение и воспитание подрастающего по­

коления.

4. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сред­

няя общеобразовательная школа № 1 Невьянского городского округа»
за большой вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения.

5. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сред­

няя общеобразовательная школа № 16 с углубленным изучением от­
дельных предметов имени Владимира Петровича lllевалева» (город Ка­

менск-Уральский) за большой вклад в обучение и воспитание подрас­

тающего поколения.

6. Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Сред­

няя школа № 25» (городской округ ЗАТО Свободный) за большой
вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения.

2

7. Муниципальное бюджетное учреждение культуры Муниципального об­
разования город Ирбит «Ирбитский драматический театр им. А.Н.Ост­

ровского» за большой вклад в развитие культуры в Свердловской об­

ласти.

8. Уральский технический институт связи и информатики (филиал) феде­

рального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования «Сибирский государственный университет теле­

коммуникаций и информатики» в городе Екатеринбурге за большой

вклад в подготовку высококвалифицированных специалистов.

Председатель

Законодательного Собра Л.В.Бабушкина

		2016-02-11T16:04:59+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"